

Lars C Invest ApS

CVR-nr.: 40061835

Engvej 17
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Lars Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lars C Invest ApS
Engvej 17
7100 Vejle
e-mailadresse: lac@tunet.dk
CVR-nr: 40061835
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationsselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -378.780 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er ophørt pr. 8/1 2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-750	-6.265
Resultat af ordinær primær drift		-750	-6.265
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-378.000	100.000
Andre finansielle indtægter		0	3.000
Øvrige finansielle omkostninger		-30	-26.258
Ordinært resultat før skat		-378.780	70.477
Årets resultat		-378.780	70.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-378.780	70.477
I alt		-378.780	70.477

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	850.000
Anlægsaktiver i alt		0	850.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	103.000
Tilgodehavender i alt		0	103.000
Likvide beholdninger		0	49.970
Omsætningsaktiver i alt		0	152.970
AKTIVER I ALT		0	1.002.970

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-332.944	45.836
Egenkapital i alt		-282.944	95.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		282.944	904.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.944	907.134
Gældsforpligtelser i alt		282.944	907.134
PASSIVER I ALT		0	1.002.970

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0